Eredeti: hártyája ép, vastag hártyaszalagon függő pecsétje kis mértékben sé
rült – DL 1374. (MKA, Neo-regestrata acta 1533. 39.) 

Regesztája: CD VI/1. 280. (lat.) 

Az oklevél szövege: 
Nos comes Martinus viceiudex curie domini regis memorie com
mendantes tenore presentium significamus, quibus expedit uni
versis, quod comesa Laurentius nepos Wech pro se et Stephano filio 
suo ab una parte, magister Zerye, comes Rorandus pro se, Mi
chaele, Andrea, et pro omnibus aliis fratribus eorundem, filiis Mau
ritii bani de Kezw ex altera in nostri presentia personaliter compa
rentes in facto possessionis Moch nuncupate in comitatu de 
Komarun existentis, in qua est ecclesia in honore Omnium Sancto
rum constructa, inter possessiones Koroa, Machala, Bulchw et 
Moch, que est Theodori existentis, super qua in lite diutius proces
serant, per arbitrium proborum virorum de nostra permissione in 
talem pacis formam se dixerunt devenisse, quod predictam pos
sessionem Moch totam contentiosam in duas partes equales cum 
universis utilitatibus et pertinentiis suis divisissent, de quibus una 
pars a parte superiori, videlicet a parte Kamarun, in qua est pre
dicta ecclesia Omnium Sanctorum in commetaneitate possessionis 
dicti Theodori, cessisset eidem comiti Laurentio et Stephano filio 
eius in perpetuum possidenda. Alia vero dimidietas ipsius posses
sionis a parte inferiori, videlicet a parte Koroa, cessisset magistro 
Zerye, comiti Rorando, Michaeli, Andree et fratribus suis, filiis 
Mauritii bani, similiter cum utilitatibus suis in perpetuum possi
denda, ita tamen, quod predictam ecclesiam Omnium Sanctorum, 
Danubium, loca piscatoria in Danubio, que vulgariter thana dicun

178 Márton alországbíró / Tamás/Apor? 

(1293.) dec. 
12., Buda 

(1294. febr. 1. 
előtt) 

tur, et insulam, in quantum ad eandem totam possessionem Moch 
pertinere dinoscuntur, ambe partes et eorum heredes communiter 
perpetuo possidebunt, renunciantes omni liti et actioni eorum, que
cunque contra invicem usque ad presens fuissent susscitate, obli
gantes se et heredes suos, quod nunquam de cetero super facto pre
dicte possessionis litis movere poterunt questionem. Dicimus 
etiam, quod licet comes Nicolaus, Zoard et Chak magistri, nepotes 
Wech contra magistrum Zeryem, comitem Rorandum et filios Mau
ritii bani super facto dicte possessionis Moch in lite processerit, 
tamen iidem comes Nicolaus et fratres sui personaliter coram nobis 
comparendo dixerunt, quod predictam possessionem Moch non 
sibi, sed comiti Laurentio predicto, fratri eorum, et Stephano filio 
eius aquisivissent, tanquam proprium ius eorundem. Datum Bude, 
sexto die octavarum [Sancti] Martini confessoris, anno Domini M° 
CC° nonagesimo tertio.